关于2023-2024学年第二学期综合测评奖的公示（专科班）

    根据学校关于综合测评奖等级评定的要求，学院评审，现将拟获奖学生名单予以公示：

序号 学  院 班  级 姓  名 平均成绩学分绩 综合测评成绩 等级
1 艺术设计学院 幼管224Z 杨乐 91.76 95.00 一等奖
2 艺术设计学院 幼管225Z 曹耿俐 91.04 93.55 一等奖
3 艺术设计学院 广告221T 刘彤彤 91.37 93.51 一等奖
4 艺术设计学院 幼管225Z 朱韩雨 92.06 93.00 一等奖
5 艺术设计学院 广策222 曹怡灵 90.66 92.93 一等奖
6 艺术设计学院 幼管225Z 阚陈燕 90.10 92.89 一等奖
7 艺术设计学院 幼管222Z 施玟 90.10 92.01 一等奖
8 艺术设计学院 幼管225Z 刘佳佳 91.06 91.33 一等奖
9 艺术设计学院 广策221T 姜雯 92.93 90.90 一等奖
10 艺术设计学院 幼管233ZA(3+3) 魏新月 91.92 90.28 一等奖
11 艺术设计学院 广告232ZB 周俊强 89.38 90.01 一等奖
12 艺术设计学院 广告232ZB 许云霄 89.31 89.86 一等奖
13 艺术设计学院 幼管233ZA(3+3) 陆佳敏 92.05 89.83 一等奖
14 艺术设计学院 幼管233ZA(3+3) 李莹莹 89.78 89.51 一等奖
15 艺术设计学院 数媒233 王晓阳 88.15 89.40 一等奖
16 艺术设计学院 幼管232ZA(3+3) 赵雪婷 88.90 89.07 一等奖
17 艺术设计学院 幼管233ZA(3+3) 张子墨 88.00 89.00 一等奖
1 艺术设计学院 幼管222Z 成果 88.90 92.13 二等奖
2 艺术设计学院 幼管225Z 李玲钰 89.16 91.98 二等奖
3 艺术设计学院 建设225 陈婉晴 89.64 91.78 二等奖
4 艺术设计学院 幼管226Z 黄佳琦 89.69 91.35 二等奖
5 艺术设计学院 幼管225Z 王倩 88.30 90.95 二等奖
6 艺术设计学院 幼管226Z 储秋蕊 87.42 90.92 二等奖
7 艺术设计学院 幼管222Z 戴孙茜 88.05 90.63 二等奖
8 艺术设计学院 建设221T 杨婷竣 91.06 90.57 二等奖
9 艺术设计学院 幼管225Z 顾城瑜 87.98 90.47 二等奖
10 艺术设计学院 幼管222Z 林陈陈 89.51 90.36 二等奖
11 艺术设计学院 幼管226Z 黄坤 91.38 90.35 二等奖
12 艺术设计学院 建设223z 吴雪儿 92.08 89.84 二等奖
13 艺术设计学院 幼管226Z 周琳艳 88.33 89.67 二等奖
14 艺术设计学院 幼管227Z 房诗吟 89.82 89.66 二等奖
15 艺术设计学院 室内222T 侍晓萱 89.31 89.60 二等奖
16 艺术设计学院 幼管221T 陈圆 92.13 89.07 二等奖
17 艺术设计学院 幼管227Z 张紫彤 88.91 89.00 二等奖
18 艺术设计学院 室内224 连梦婷 88.21 88.38 二等奖
19 艺术设计学院 幼管227Z 成仪 90.27 88.31 二等奖
20 艺术设计学院 建设225 李姝桦 87.56 88.24 二等奖
21 艺术设计学院 服设222Z 韦瑾芯 90.30 88.15 二等奖
22 艺术设计学院 建设225 宁文平 87.84 87.90 二等奖
23 艺术设计学院 幼管228（学徒） 张灿 92.56 87.88 二等奖
24 艺术设计学院 服工222D 楚雪 89.90 87.79 二等奖
25 艺术设计学院 室内222T 孟薇 88.50 87.75 二等奖
26 艺术设计学院 幼管237ZB 徐静 86.30 91.00 二等奖
27 艺术设计学院 视觉231T 李栗洋 86.39 90.60 二等奖

28 艺术设计学院 视觉233 花雨欢 86.30 90.35 二等奖
29 艺术设计学院 视觉233 潘雨涵 87.10 89.05 二等奖
30 艺术设计学院 视觉233 张楠 85.10 88.95 二等奖
31 艺术设计学院 幼管232ZA(3+3) 吴思雅 88.15 88.92 二等奖
32 艺术设计学院 视觉233 王一涵 85.30 88.89 二等奖
33 艺术设计学院 视觉233 徐颖 85.20 88.80 二等奖
34 艺术设计学院 幼管233ZA(3+3) 刘梦媛 88.39 88.44 二等奖
35 艺术设计学院 广策232 郝贵雯 85.21 88.33 二等奖
36 艺术设计学院 数媒233 刘星雨 86.22 88.31 二等奖
37 艺术设计学院 数媒233 常馨月 86.58 88.29 二等奖
38 艺术设计学院 幼管233ZA(3+3) 姜红雨 89.93 88.15 二等奖
39 艺术设计学院 幼管233ZA(3+3) 马香玉 88.56 88.12 二等奖
40 艺术设计学院 室内234 李羽 85.56 88.06 二等奖
41 艺术设计学院 建设231T 陈孜颖 86.49 87.97 二等奖
42 艺术设计学院 视觉233 顾慧 85.40 87.80 二等奖
43 艺术设计学院 广策232 王新颖 86.58 87.65 二等奖
44 艺术设计学院 幼管234ZB 陆尹秋 87.00 87.62 二等奖
45 艺术设计学院 幼管233ZA(3+3) 朱昱冰 87.77 87.55 二等奖
46 艺术设计学院 视觉233 聂孙玥 86.20 87.50 二等奖
47 艺术设计学院 视觉231T 李洋 85.21 87.43 二等奖
48 艺术设计学院 幼管233ZA(3+3) 刘梦婷 90.11 87.32 二等奖
49 艺术设计学院 室内231T 周旭 85.33 87.19 二等奖
50 艺术设计学院 室内231T 张宇 85.47 87.18 二等奖
51 艺术设计学院 广策232 单傅芸 85.00 87.10 二等奖
52 艺术设计学院 幼管232ZA(3+3) 曹恩儿 86.84 86.98 二等奖
1 艺术设计学院 广告221T 王怡雯 87.02 92.33 三等奖
2 艺术设计学院 幼管227Z 何昱娄 86.36 92.01 三等奖
3 艺术设计学院 幼管227Z 曹冬钰 86.64 90.94 三等奖
4 艺术设计学院 幼管226Z 李沁璐 85.53 89.40 三等奖
5 艺术设计学院 广策222 武启文 87.18 89.37 三等奖
6 艺术设计学院 广策222 陈彦利 86.90 89.25 三等奖
7 艺术设计学院 数媒222 弓振芳 85.32 88.98 三等奖
8 艺术设计学院 广告222Z 郭婧婧 85.65 88.82 三等奖
9 艺术设计学院 建设224Z 黄臆澄 85.50 88.57 三等奖
10 艺术设计学院 建设222T 秦颖 85.58 88.55 三等奖
11 艺术设计学院 建设226 杨烨 86.74 88.45 三等奖
12 艺术设计学院 室内221T(专本) 蔡固航 86.32 88.28 三等奖
13 艺术设计学院 室内224 李珂莹 85.97 88.06 三等奖
14 艺术设计学院 数媒223（学徒） 花香 88.51 87.66 三等奖
15 艺术设计学院 室内222T 吴莉君 90.07 87.64 三等奖
16 艺术设计学院 幼管221T 魏晴晴 87.67 87.60 三等奖
17 艺术设计学院 幼管225Z 黄璐瑶 86.66 87.31 三等奖
18 艺术设计学院 室内221T(专本) 王睿洁 86.29 87.31 三等奖
19 艺术设计学院 广策222 龚培宇 88.32 87.28 三等奖
20 艺术设计学院 幼管224Z 顾姝怡 88.04 87.21 三等奖
21 艺术设计学院 幼管222Z 高嘉琪 87.67 87.16 三等奖
22 艺术设计学院 幼管222Z 曹宝丹 87.72 87.14 三等奖
23 艺术设计学院 广告222Z 任姝霏 88.41 87.01 三等奖

24 艺术设计学院 建设226 符雨婷 88.70 86.99 三等奖
25 艺术设计学院 幼管224Z 秦轩哲 85.67 86.98 三等奖
26 艺术设计学院 幼管222Z 陆奕瞳 89.03 86.96 三等奖
27 艺术设计学院 建设223z 谢林博 89.92 86.88 三等奖
28 艺术设计学院 广告222Z 蔡诗雯 88.86 86.87 三等奖
29 艺术设计学院 数媒222 郝霄 88.47 86.86 三等奖
30 艺术设计学院 室内222T 周晗 86.00 86.84 三等奖
31 艺术设计学院 服工223 万美玲 90.86 86.83 三等奖
32 艺术设计学院 广策222 郭梦瑜 86.54 86.79 三等奖
33 艺术设计学院 幼管225Z 沈洲 85.60 86.76 三等奖
34 艺术设计学院 幼管224Z 吴双 86.00 86.76 三等奖
35 艺术设计学院 幼管224Z 葛孙雯 88.64 86.74 三等奖
36 艺术设计学院 视觉223 聂晓宇 88.57 86.67 三等奖
37 艺术设计学院 幼管224Z 明颖颖 90.13 86.65 三等奖
38 艺术设计学院 服设222Z 雷雨露 87.83 86.64 三等奖
39 艺术设计学院 建设225 陈瑞云 86.56 86.60 三等奖
40 艺术设计学院 广策222 莫子妮 88.30 86.59 三等奖
41 艺术设计学院 幼管228（学徒） 杨阳 91.69 86.44 三等奖
42 艺术设计学院 幼管222Z 顾乡 86.13 86.43 三等奖
43 艺术设计学院 幼管222Z 张佳怡 86.23 86.38 三等奖
44 艺术设计学院 幼管225Z 许小雨 87.88 86.34 三等奖
45 艺术设计学院 幼管224Z 孙婧妍 87.64 86.30 三等奖
46 艺术设计学院 广告222Z 单茹悦 87.53 86.28 三等奖
47 艺术设计学院 服工221T 李乐 86.58 86.27 三等奖
48 艺术设计学院 服设222Z 卢佳琦 89.60 86.24 三等奖
49 艺术设计学院 建设222T 石艳春 89.88 86.24 三等奖
50 艺术设计学院 建设225 胡锐 86.00 86.24 三等奖
51 艺术设计学院 视觉223 朱乔雷 85.09 86.24 三等奖
52 艺术设计学院 数媒222 胡苏东 85.49 86.19 三等奖
53 艺术设计学院 服工222D 谢咏清 85.30 86.17 三等奖
54 艺术设计学院 室内224 张佳慧 88.31 86.11 三等奖
55 艺术设计学院 幼管227Z 朱佳慧 87.82 86.11 三等奖
56 艺术设计学院 幼管227Z 谭雅娟 87.55 86.00 三等奖
57 艺术设计学院 视觉233 张竹泓 83.60 89.48 三等奖
58 艺术设计学院 视觉233 陶欣怡 84.40 88.80 三等奖
59 艺术设计学院 幼管235ZB 凌怡 83.70 88.57 三等奖
60 艺术设计学院 数媒233 段钰婷 83.75 87.80 三等奖
61 艺术设计学院 视觉233 纪雨洁 84.10 87.45 三等奖
62 艺术设计学院 室内234 张梦筱 83.82 87.19 三等奖
63 艺术设计学院 幼管232ZA(3+3) 邱文文 84.11 87.06 三等奖
64 艺术设计学院 幼管232ZA(3+3) 冯雨嫣 85.91 86.96 三等奖
65 艺术设计学院 幼管233ZA(3+3) 刘燕 86.79 86.94 三等奖
66 艺术设计学院 数媒233 韩梦梦 85.16 86.90 三等奖
67 艺术设计学院 幼管234ZB 曹晶晶 86.58 86.83 三等奖
68 艺术设计学院 幼管233ZA(3+3) 杨悦 85.81 86.83 三等奖
69 艺术设计学院 幼管232ZA(3+3) 段子怡 86.66 86.65 三等奖
70 艺术设计学院 幼管232ZA(3+3) 王佳琪 87.38 86.65 三等奖
71 艺术设计学院 广策232 丁月涵 84.17 86.49 三等奖

72 艺术设计学院 建设235 李佳硕 84.83 86.43 三等奖
73 艺术设计学院 数媒233 王依凡 84.04 86.38 三等奖
74 艺术设计学院 幼管233ZA(3+3) 王明欣 85.69 86.37 三等奖
75 艺术设计学院 幼管235ZB 许舟 83.80 86.34 三等奖
76 艺术设计学院 视觉231T 田听 84.85 86.31 三等奖
77 艺术设计学院 广策232 汤丹丹 84.11 86.30 三等奖
78 艺术设计学院 视觉233 陈建琪 83.90 86.19 三等奖
79 艺术设计学院 幼管234ZB 刘心雨 83.58 86.13 三等奖
80 艺术设计学院 室内234 刘灿 83.74 86.07 三等奖
81 艺术设计学院 数媒232 陈思佳 88.15 85.76 三等奖
82 艺术设计学院 建设235 杨梦涵 83.66 85.73 三等奖
83 艺术设计学院 室内234 汤如梦 84.20 85.70 三等奖
84 艺术设计学院 服工233 卢佳 89.64 85.68 三等奖
85 艺术设计学院 视觉231T 唐诗颖 83.99 85.60 三等奖
86 艺术设计学院 幼管236zb 陈贝琦 84.74 85.55 三等奖
87 艺术设计学院 数媒233 霍文莹 85.82 85.51 三等奖
88 艺术设计学院 建设235 胡美仁 84.80 85.48 三等奖
89 艺术设计学院 数媒233 王煜涵 84.74 85.41 三等奖
90 艺术设计学院 建设231T 杨若萤 86.80 85.38 三等奖
91 艺术设计学院 广告232ZB 陈圆 86.25 85.37 三等奖
92 艺术设计学院 幼管238ZB 储思涵 85.64 85.30 三等奖
93 艺术设计学院 数媒231T 许悦 86.63 85.25 三等奖
94 艺术设计学院 室内231T 张誉凡 86.10 85.25 三等奖
95 艺术设计学院 视觉231T 吕慧莹 84.09 85.23 三等奖
96 艺术设计学院 建设235 王依萍 88.29 85.19 三等奖
97 艺术设计学院 室内232T 张艺瑶 85.52 85.16 三等奖
98 艺术设计学院 建设235 刘阳 84.66 85.03 三等奖
99 艺术设计学院 室内231T 于梦 85.47 85.02 三等奖
100 艺术设计学院 幼管233ZA(3+3) 康佳慧 88.10 85.01 三等奖
101 艺术设计学院 幼管233ZA(3+3) 季宇婷 86.29 85.01 三等奖
102 艺术设计学院 服工233 赵夏乐 84.34 84.91 三等奖
103 艺术设计学院 室内232T 葛志莹 84.81 84.85 三等奖
104 艺术设计学院 建设235 李梦 88.37 84.84 三等奖
105 艺术设计学院 视觉231T 武星月 85.21 84.77 三等奖
106 艺术设计学院 幼管231T 朱婧仪 84.58 84.77 三等奖
107 艺术设计学院 数媒231T 姬越 87.95 84.75 三等奖
108 艺术设计学院 室内231T 何佳芮 84.66 84.73 三等奖
109 艺术设计学院 幼管232ZA(3+3) 吉家乐 87.68 84.72 三等奖
110 艺术设计学院 数媒231T 杨庭欢 85.71 84.72 三等奖

公示时间：2024年10月9-10月11日，如有异议，请于2024年10月11日前反馈至艺术设计学
院辅导员办公室。联系人：李老师，联系电话：0513-81050735，13033561065

艺术设计学院
2024年10月9日